Allego. Uſlus inſidiās zc. Cōmuniſ vox eſt capitibz et corpibz q̄ vſum inſidiās fa cīus ſit eis qui et eternus ē et incōmūtabilis nō q̄ a natura pī- tatis. et bonitatis immitetur. ſed propter effectus. Illā enī cōtra ſili ſuū erigī pīmīt. qui venit vſlus inſidiās. fraude et fortiſtudie pīmēre et recipie tem- tauit. ſicut et corp̄ eius a pīcipio vſcq ad finē leo in abſcondito. Hys dua- bus bestiis omnis dyaboli ſenīcia mōſtratur. et p̄ leonē ipe dyabolus. p̄ vſ- sum vero mēbiā eius. i. heretici. i. et falſi fratreſ. Uſlus enī licet brachibz et lumbibz fortifissimus in capite eſt infirmus ſicut omnes mali caput in firmum bñt. i. dyabolū q̄ vel i. maifesto ut leo vñ. vt vſlus in abſcondito circuit. q- qd. patet q̄ te lui fortiſtū ſidit. qui rugiens et frenēs circuit te cui inſidiās dicit pſalmista. Inſidiatur in. ab. q. 4. i. ſ. ſ. hys armis cōtra mem- bra et caput pugnat. vñ gemit pphā. i. mo chriſt̄ et ecclēia vſlus inſidiās ſ. e. zc. Hes ſunt bestiē q̄ cōtra dāvid paſtorē ouī ſuient et gregē deuo- rare cupiūt. Hes eruit dō ouem de ore leonis. et fauces vſli et brachia p̄fe- git. bic eſt crīſtus qui oues ſuas ducit ad paſcuā vite. et eruit de ore leonis et vſloz brachia cōfringit. nos aūt p̄ls eius. i. o. p. e. Tollunt arietem de medio eius gregis ſicut ipſu dō. q̄ ſi dñs nō eruſſet non euafieret. Hes

bestiē aduersus dāvid cōſurgunt. i. chriſtū. David leonē. et vſum interfe- ciat qd faciūt eſt i. morte chriſti qn̄ oues liberavit. Semitas. zc. hec lungēdo re- petit. Poſnit me deſolatā bierusalē. ſ. quā ſupra pphā plāgebat. Jam ſouallis in ſeruēſa i. mo chriſtī ſponsa ſanguine eius dotata gemi ſe deſo- latam et quādi adulterā a ſponſo deſeritā quā ſignū ad ſagi. zc. chriſtus enī et ecclēia in titulu p̄tra omnes aerias potestates erigitur. vñ ſpectaculū faci ſum angelis et hoībus. chriſt̄ in ſe et in omībus mēbris iacalis ini- mici opponit.

Dystor. Dīſit i. re. m. zc. Uſns inſto in- diſio quādi arcu diu ex- tento tandē mitiſ ſe re- nes ſagittas. ſi pphā ut eo p̄ libidinē puriat d̄ quibus dicit vñſiqz ad vroē p̄ximū ſuī bū- nichat. Per phare- trā occulti ſe iudicū ſignat quo nabucho, donofor et alij contra bierusalē quā ſagitte dirigunt. vt expolita quā ſignū vulnerat quā ſi pp̄ha iam ob- ſiſſam in crepart qua- ſi illū nugacē iriſit. vñ addit factus ſum omī

populo zc. Repleuit me amaritudine in ſe compleſtū dolet. et in populo ſuo qd dñi ſiderat p̄minatio. ſi ababo populā illū abſynthio: et dabo potū eis aquā ſelli. vñ inebriauit me amaritudine. Repleta enī ſuit bierusalē. et in pīma captiuitate et in ſcdā. et potata abſynthio anguſtīqz. ſ. et neceſtitatibz. Per aquā ſelli ſignificat magnitudo maloz et ſempiternū ſcapituitatis uigū et ignorantia legi qua replei amaritudine fellis pro xpo antropum ſunt ſucepturi.